
ÅRSBERETNING NORSK IF-BÅTKLUBB 2025 

 

Styret i Norsk IF-Båt Klubb har i 2025 bestått av: 

 

Leder:                John Erik Lyche                             NOR-75 

Nestleder: Morten Mero                                NOR-77 

Sekretær: Kristen Erik Thorp  (NOR-128) 

Kasserer: Trond Aasland   NOR-153 

Styremedlem: Bjørn Rud   NOR-30   

Suppleant: Nils Jarem   NOR-107 

Suppleant: Bendix Jørgensen  NOR- 160 

Andre tillitsverv. 

Revisor: Jan Christian Jørgensen  NOR-160 

Teknisk komité: Nils Jarem   NOR-107 

  Terje Johannesen  (ex)NOR-30 

Valgkomité: Robert Bay   NOR-128 

  Jan Steinar Kolbjørnsen  NOR-220 

  Svein Heglund   NOR-63 

 

Styret har fungert bra, og det er avholdt 9 styremøter siden forrige generalforsamling den 13.11.24.  

Delvis fysiske møter og delvis Teams møter. 

Klubbens økonomi er god. Vi har et overskudd på 7115 kroner, og har 142 389 kroner på 

bankkonto.  Vi har 98 medlemmer. 7 er kommet til, og 5 er utmeldt, en økning på 2 medlemmer.  Når 

det gjelder våre sponsorer og annonsører i årboken vår har vi økning fra 4 til nå 6, da vi igjen har fått 

med oss Gran Seil og With Marine.  Vi trenger likevel innspill til gode støttespillere.   

Mange klasseklubber i Norge sliter med medlemstall og aktiviteter.  Til sammenligning så er vi i IF-

Klassen godt stilt, men vi ser at mange båter i år har skiftet eiere.  Dette gjenspeiler seg trolig i at vi 

ikke har fått inn all den medlemskontingenten vi hadde budsjettert med. Det vil neste år være 

nødvendig med noe rydding i medlemsregisteret etter diverse purringer. Dette kan medføre færre 

medlemmer, noe vi må ta hensyn til med tanke på aktivitetsnivå og kostnader for klubben.  Vi er 

opptatt av å holde et godt båtregister. Det er viktig at vi har kontroll på eierskap og beholde 

historikken på båtene. I år har det blitt mange eierskifter, og vi oppfordrer de som skal selge om å 

underrette klubben om dette samt om mulig gi informasjon om ny eier og stimulere til medlemskap i 

IF-Klubben.  Vi har fulgt med på Finn annonsene på «IF’er til salgs» og henvendt oss til selgerne med 

dette budskapet. Vi har en sterkt voksende Facebook gruppe.  Men for å holde klubben, klassen og 

aktivitetene på et godt nivå, så trenger vi også betalende medlemmer.  Betalende medlemmer får 



«det lille ekstra»: «Medvind», vårt felles nordiske tidsskrift, samt vår årlig utgitte årbok og 

medlemsmøter med foredrag og servering. Enkelte ganger også gode tilbud fra våre fantastiske 

sponsorer.     

 

Vi har avholdt ett medlemsmøte i vinterhalvåret. Den 12. mars møttes vi hos With Marine i 

Leangbukta til et rikholdig møte ledet av Christen With.  Her var det også fokus på sosialt samvær, 

noe vi i styret anser som viktig.  Praten gikk løst, og nye bekjentskaper blant en del av deltagerne ble 

stiftet.  Mat og drikke var en selvfølge på et slikt møte. 

Vi har lagt en flott regattasesong bak oss. 

IF serien fra 7. mai til 25. juni, med sommeravslutning på Ytre Vassholmen.  Så en pause i ferietiden 

og deretter fra 6. august frem til 17. september.  Vinner av serien ble: Trond Aasland og Kåre Kurås i 

NOR 153. Antall deltagere 11, dessverre 1 mindre enn i fjor. 

H.M.Kongens Serieseilaser gikk av stabelen 3-5. juni.  Det var i år 10 deltagere mot 12 i fjor.  Vinner 

av årets serieseilaser sammenlagt ble Pål Berg og Frode Vassholmen i NOR 135, et særdeles hyggelig 

gjensyn i klassen.  Seilasene som nå går på forsommeren, ser ut til å være en stor suksess. 

Færderseilasen 13.-14. juni 2025 markerte et historisk skifte med «målgang» i Moss, som bød på nye 

spennende utfordringer og et fint sosialt opplegg for seilerne i målbyen. Den nye banen var krevende 

med vekslende vind samt vindstille. Kun åtte IF-båter deltok, men konkurransen var likevel tøff. 

Vinner ble Jan Kolbjørnsen og Aud Beston i NOR 220.  Premieutdelingen og sosial seilersamling ble 

arrangert lørdag kveld i havna til stor glede for deltakerne. IF-klubben håper at årets vellykkede 

arrangement vil inspirere flere IF-seilere til å delta neste år. 

NM for IF-klassen ble i år arrangert av Oslo Seilforening 23-24 august, med 17 båter til start og gode 

vindforhold begge dager. Mesterskapet oppfylte det nasjonale kravet om minst 15 båter og 4 seilaser 

som var viktig i år. Det var stor innsats fra styret for å sikre nok deltakere, og arrangementet ble 

preget av sosialt samvær med grillmiddag og god stemning. Svenske Anders og Per vant sammenlagt, 

mens Robert Bay og Kristen Erik Thorp i NOR 128 ble norske mestere. Arrangementet gikk knirkefritt, 

og frivilligheten ble trukket frem som avgjørende for suksessen.  NM festen lørdag kveld var det IF-

Klubben selv som sto for. 

NM neste år blir i regi av Asker Seilforening 22.-23. august.  Noter allerede nå i kalenderen. 

IF-Ranking ble vunnet av Robert Bay i NOR 128, med Trond Aasland i NOR 153 på andre, og Marius 

Mowe i NOR 206 på tredje av i alt 17 båter mot 16 i fjor. 

I terminlisten hadde vi lagt inn KNS Grundig cup på våren, men det viste seg at det ikke var interesse 

for å delta her. 

Utførlige referater og stemningsrapporter fra alle årets seilaser vil dere som betalende medlemmer 

finne i neste nummer av det felles Nordiske tidsskriftet for IF-klassen «Medvind», som utkommer ved 

juletider. 

Fullstendige resultatlister ligger ute på www.iflubben.no   

Norsk IF-Båtklubb driftes for å opprettholde klassen på et aktivt og attraktivt nivå for alle aktive 

seilere samt å holde klassen/båtene i hevd.  Vi jobber på tvers av landegrensene og har et bredt 

samarbeide med de nordiske landene når det gjelder klasseregler og andre saker. 

http://www.iflubben.no/


Vi setter stor pris på at du er medlem så vi kan drive vårt aktivitetsnivå og klassen videre. Vi ønsker 

som alltid innspill på hvordan vi kan bringe klubben videre med et godt og riktig aktivitetsnivå. 

Tiden er inne for å takke for en fin sesong og ønske dere en flott vinter med planlegging av neste års 

vårpuss og stell av din kjære IF.  Det går fort til neste sesong. 

 

 

 

John Erik Lyche 

«NOR 75» 

Leder Norsk IF-Båtklubb 

 

 

 

 

 

 

 


